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Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

         Konin, dnia 12.01.2022 roku 
WSZ-EP-45/2021/46/2022 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji PN. „Dostawa podłoży i testów do diagnostyki mikrobiologicznej”,  
nr sprawy WSZ-EP-45/2021 

 
Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie 1 
Pakiet 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podłoży bez krwi z minimalna datą ważności  
6 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego?  
Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można 
określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy 
ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.  
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia 
zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy oraz Załącznika nr 4 do SWZ – 
Projektowane postanowienia umowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 i nr 4 
zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 2 
Formularze cenowe, pakiet  3, 4, 9 i 12 – Czy Zamawiający dopuści rozszerzenie tabeli 
asortymentowo cenowej o kolumnę z ceną netto za opakowanie, w związku z tym, iż Zamawiający 
będzie dokonywał zakupu pełnych opakowań, a wartość oferty zostanie policzona poprzez 
pomnożenie ilości opakowań i cenę netto za opakowanie, która następie zostanie powiększany o 
podatek VAT.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 3 
Pakiet 4 - Czy w pozycji 4 Zamawiający wymaga zaoferowania podłoża dwudzielnego, tak aby na 
jednej stronie dwudzielnej płytki rosły Enterobacteriaceae wytwarzające głównie karbapenemazy 
typu KPC oraz metalo-beta-laktamazy typu NDM-1, VIM, IPM, a druga strona płytki była specyficzna 
wyłącznie dla wykrywania Enterobacteriaceae wytwarzających karbapenemazy typu OXA-48?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego. 
 
Pytanie 4 
Pakiet 4 - Czy w pozycji nr 3 Zamawiający wymaga rozróżnienia na tym podłożu Enterococcus faecalis 
od Enterococcus faecium na podstawie dwóch różnych kolorów, co ma być opisane w instrukcji 
używania podłoża opracowanej przez producenta?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego, jednocześnie informując, iż powyższe wymagania 
zawiera opis przedmiotu zamówienia, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo-cenowy. 
 
Pytanie 5 
Pakiet 9 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania osocze królicze konfekcjonowane po 3,5 ml i 
zaoferowanie go w ilości w pełni zabezpieczającej zapotrzebowanie Zamawiającego?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 6 
Pakiet 12 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów API 18-24 godzinnych?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 7 
Pakiet 12 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z minimalnym terminem 
ważności 4- 6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?  
Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można 
określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy 
ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytania do Umowy (Zał. nr 4):  
Pytanie 8 
§2 ust. 5 zdanie ostatnie – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na alternatywne dopuszczenie 
zamieszczania na fakturach numeru zamówienia, a tym samym dokona modyfikacji postanowienia 
umownego na:  
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,,Wykonawca zobowiązany jest do wpisania na wystawionej fakturze numeru obowiązującej Umowy 
lub numeru zamówienia”?  
Uzasadnienie: Z uwagi na zcentralizowany system fakturowania funkcjonujący u Wykonawcy, 
uniemożliwiający zamieszczanie na fakturze numeru umowy przetargowej, zwracamy się z prośbą o 
dopuszczenie możliwości każdorazowego zamieszczania na fakturach numeru zamówień, co z 
pewnością pozwoli Zamawiającemu na przyporządkowanie danej faktury do poszczególnych 
zamówień.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 9 
§4 ust. 3 – Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację postanowienia umownego na:  
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać Towar wolny od wad. Wykonawca udziela na Towar 
gwarancji zgodnej z terminem ważności oferowanego produktu. W razie dostarczenia Towaru 
wadliwego, Wykonawca zobowiązuje się, w ramach gwarancji, do wymienienia go na wolny od wad 
lub usunięcia wady (zgodnie z wyborem Zamawiającego), w ciągu …….. dni roboczych od złożenia 
reklamacji przez Zamawiającego. Zamawiający złoży reklamację za pośrednictwem poczty 
elektronicznej.  
Uzasadnienie: Wykonawca nie może udzielić gwarancji na towar, dla którego upłynął termin 
ważności.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 10 
§4 ust. 7 w odniesieniu do pakietu 9 i 12 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do 
dostawy certyfikatów kontroli jakości i zgodzi się na samodzielne pobranie dokumentów 
bezpośrednio ze strony wykonawcy do której Zamawiający ma stały, całodobowy i bezpłatny 
dostęp?  
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z zapisami §4 ust. 7  Projektowanych postanowień 
umowy Wykonawca wraz z każdorazową dostawą Towarów ma obowiązek dostarczyć 
Zamawiającemu   dokumenty  w formie papierowej albo elektronicznej albo poprzez podanie 
Zamawiającemu adresu  strony internetowej Wykonawcy, na której dokumenty te są dostępne. 
 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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